
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Примерное положение о порядке оказания 
материальной помощи и выплаты единовременных премий, не входящих в 

систему оплаты труда, работникам муниципального автономного учреждения 
спортивно-оздоровительный комплекс «Юность», утвержденное 

постановлением администрации города Благовещенска
 от 31.03.2015 № 1256

           В соответствии с постановлением администрации города 
Благовещенска от 25.06.2015 № 2413 «Об утверждении Положения о порядке 
оказания материальной помощи и выплаты единовременных премий, не 
входящих в систему оплаты труда, работникам муниципальных бюджетных, 
автономных и казенных учреждений», 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Примерное положение о порядке оказания материальной 
помощи и выплаты единовременных премий, не входящих в систему оплаты 
труда, работникам муниципального автономного учреждения спортивно-
оздоровительный комплекс «Юность», утвержденное постановлением 
администрации города Благовещенска от 31.03.2015 № 1256 (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 07.03.2017 № 605)   
изменение, изложив абзац шестой пункта 7 в следующей редакции:

«В связи с государственными и профессиональными праздниками, 
установленными законодательством Российской Федерации, единовременная 
премия выплачивается два раза в год (один раз в год к государственному 
празднику (23 февраля или 8 марта); один раз в год к профессиональному 
празднику - День физкультурника), общая сумма - до 12 000 рублей».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]


